关于2011年度中级及以下专业技术职务评聘工作的通知
各院系、各单位：

     根据学校工作安排，2011年度教师（含专职学生思想政治教师）和其他专业技术系列中级及以下专业技术职务评聘工作现已开始，请根据学校专业技术职务评聘的有关规定和你单位的情况，推荐符合条件的有关人员进行申报和组织单位评审。并于10月15日前将个人申报材料和院系评聘组评审结果等材料报人力资源处。

    申报晋升专业技术职务人员的外语要求:申报中级职务人员根据江苏省人事厅苏人发（2004）24号文件规定，取得硕士研究生以上学历（学位）者、因公出国且出国前通过国家出国人员外语水平考试并在国外学习或工作1年以上者的，可免试职称外语。其他人员须具备国家或江苏省职称外语考试合格证书。

2011年度继续实行教育管理研究系列中级职称不再进行职务聘任，只作专业技术资格评审，评审的标准和要求不变（本级专业技术的资格只作为申报高一级专业技术职务的依据），评审材料的上交时间同为10月10日前。
各类表格可从人力资源处网页上下载，报送材料要求，请详见“关于报送中级及以下专业技术职务评聘材料的要求”。

    联系人：郭  婧          联系电话：83593046
电子邮箱：guojing@nju.edu.cn
    特此通知。

    人力资源处

             2010年9月19日